

**Stratek Holding ApS**  
**Bragesvej 11, Gram, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 21 35 35 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

---

**Hans Dieter Bossen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stratek Holding ApS Bragesvej 11 Gram 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 21 35 35 90
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Dieter Bossen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Stratek ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.599 mod 168.528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840.390 mod 193.737 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.599</b>	<b>168.528</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.833	-77.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.766</b>	<b>90.645</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.146	145.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-196.540	-194.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.846	21.885
Andre finansielle indtægter	823.747	249.069
Øvrige finansielle omkostninger	-36.838	-47.744
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.127</b>	<b>265.387</b>
1 Skat af årets resultat	-202.737	-71.650
<b>Årets resultat</b>	<b>840.390</b>	<b>193.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-583.529
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	727.390	666.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>840.390</b>	<b>193.737</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.827.274	3.891.511
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.231	49.827
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.862.505</u>	<u>3.941.338</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	838.195	520.049
6	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	676.892	790.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.515.087</u>	<u>1.310.192</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.377.592</u></b>	<b><u>5.251.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.198	1.518.353
	Tilgodehavende selskabsskat	18.147	17.170
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.682	38.478
	Andre tilgodehavender	5.128	0
	Tilgodehavender i alt	<u>661.155</u>	<u>1.574.001</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.364.992	1.726.718
	Værdipapirer i alt	<u>3.364.992</u>	<u>1.726.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.749</u>	<u>108.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.164.896</u></b>	<b><u>3.408.819</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.542.488</u></b>	<b><u>8.660.349</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.141.995	7.414.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.379.995</u></b>	<b><u>7.650.205</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	99.473	91.956
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>99.473</u></b>	<b><u>91.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	685.913	745.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.913</u>	<u>745.590</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	59.462	56.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.025	18.159
Selskabsskat	198.946	42.646
Anden gæld	96.674	54.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.107</u>	<u>172.598</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.063.020</u></b>	<b><u>918.188</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.542.488</u></b>	<b><u>8.660.349</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	583.529	6.747.939	108.000	7.564.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-583.529	666.666	110.600	193.737
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	7.414.605	110.600	7.650.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	727.390	113.000	840.390
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>8.141.995</b>	<b>113.000</b>	<b>8.379.995</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	195.206	67.210
Årets regulering af udskudt skat	7.517	4.440
Regulering af tidligere års skat	14	0
	<u>202.737</u>	<u>71.650</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.655.922	4.600.107
Tilgang i årets løb	0	55.815
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>4.655.922</u>	<u>4.655.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-764.411	-701.124
Årets afskrivninger	-64.237	-63.287
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-828.648</u>	<u>-764.411</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>3.827.274</u>	<u>3.891.511</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	145.957	145.957
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>145.957</u>	<u>145.957</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-96.130	-81.534
Årets afskrivninger	-14.596	-14.596
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-110.726</u>	<u>-96.130</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>35.231</u>	<u>49.827</u>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	200.000	200.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	320.049	2.174.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	318.146	145.950
Udbytte	0	-2.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>638.195</b>	<b>320.049</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>838.195</b>	<b>520.049</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stratek ApS	Skanderborg	100 %
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.600.000	1.800.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	-1.801.387	-1.608.779
Årets resultat	-196.540	-183.178
Årets tilbageførsler på afgang	0	-9.430
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-1.997.927</b>	<b>-1.801.387</b>
Modregnet i tilgodehavender	397.927	201.387
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>397.927</b>	<b>201.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Processbio A/S	Næstved	40 %

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	991.530	903.636
Tilgang i årets løb	<u>83.289</u>	<u>87.894</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>1.074.819</u></b>	<b><u>991.530</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-201.387	-18.209
Årets nedskrivninger	<u>-196.540</u>	<u>-183.178</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-397.927</u></b>	<b><u>-201.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>676.892</u></b>	<b><u>790.143</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	745.375	802.579
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.462</u>	<u>-56.989</u>
	<b><u>685.913</u></b>	<b><u>745.590</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>448.000</u>	<u>509.000</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>3.364.992</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>355.631</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 745 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.827 t.kr.		
Selskabets anparter i Stratek ApS er stillet til sikkerhed for Stratek ApS bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2021, 0 kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har har stillet selvkylnderkaution for al bankgæld i datterselskabet Stratek ApS. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.